RESOLUÇÃO N.º 004/2011

ERRATA

   A Comissão Organizadora e Executora do Concurso Público
Municipal n.º 001/2011, pelo seu Presidente, nomeado através da Portaria n.º
232/2011 de 19/09/2011, resolve:

 Art. 1.º- Publicar a presente errata corrigindo o nome do candidato aprovado
para o Cargo de Professor do Ensino Fundamental e corrigindo o número da inscrição
do candidato aprovado para o Cargo de Motorista I, de acordo com o abaixo
relacionado:

Onde Consta: EMERSON CARLOS DO AMARAL
Leia-se: EMERSON CARLOS DA SILVA

Onde Consta número de Inscrição: 324 – Emerson Luiz Mufatto
Leia-se: 385 – Emerson Luiz Mufatto

   Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS SANTOS VAINER
Presidente do Concurso Público Municipal n.º 001/2011